
大别山发电运营铁门岗光伏电站备品备件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00282411

二、采购单名称：大别山发电运营铁门岗光伏电站备品备件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：黄冈中电大别山发电运营管理有限公司

五、成交供应商：天津锐和世纪科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-01 13:30:00

八、公告日期：2024-11-06

九、采购执行人联系方式：13261967607

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
电源分配单元|TOWE 同为
PDU机柜插座C14

2 个 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

2
MC4插头|JIMDZ MC4光伏
连接器1000V30A

200 套 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

3 喷火枪|卡式气罐喷火抢 2 把 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

4
专用工具箱|博世
（BOSCH） 工具箱套装1

2 套 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

5
除锈润滑剂|得力（deli）除
锈剂金属快速清洗润滑油
，200ml/罐

20 罐 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

200ml/罐

6
黑色自喷漆|三和黑色自喷
漆，每瓶容积350ml、一箱
12瓶

20 箱 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

每瓶容积
350ml、一箱
12瓶

7
压缩滤网|G4初效棉2米
*20米*20毫米

4 卷 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

8
铆钉|拉铆钉 2.4*6，100个
/盒

10 盒 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

100个/盒

9
铆钉|拉铆钉3.2*9，100个
/盒

10 盒 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

100个/盒

10 移动插座|公牛可绕线插座 10 个 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

11 N68润滑油|4升 3 桶 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

12
气罐|卡式丁烷燃气瓶
，220g/罐

50 罐 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

220g/罐

13
铆钉枪|德力西双把铆钉枪
17寸

2 把 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

14
密封条|防尘挡风密封条自
粘20mm宽*5米长【3mm厚
】

40 条 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



15 柴油机油|4升 3 桶 13% 2024-12-05
湖北省黄冈市麻城市
铁门岗乡铁门岗光伏
电站

黄冈中电大别山发电
运营管理有限公司

发布日期：2024-11-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b799c648d3254ec39cc301dda543f98d
	2024-11-06T10:25:45+0800
	北京
	大别山发电运营铁门岗光伏电站备品备件结果公告
	大别山发电运营铁门岗光伏电站备品备件结果公告




